cum libo introitu et exitu ofl;ioru et fenefl^^^iTi et omnib3 aHis iullf

ptinecijs ad dicta tenemeta Sp^^tatib^ adeo libe quiete et pacifice ficut

atea fuerat pofl^effa ac tenta hnda et teneda predca tenemeta j^fato

roberto et fuo aflignato fup^^dicto pro toto tempore vite iporu de dictf

abbe et conuetu feptem anis pximo Sequetib^ pofl; infitum fuu iu

dca tenemeta eifd Robto et fuo afllgnato supradco fic conceflli p edi-

ficacoe eorud libe abfq., firma quibus elapfis concedunt- eifd Roberto et

fuo afllignato sup"^dc6 omni tempe vite iporfi ad pfoluedu dictC Reli-

giofis anuatim quatuor folidos Monete aglicane ad duos ani rminos

videlicet ad feftu penticoftes et Sancti Martini in Yeme per equales

porcoes et pdicf Robcrtus obligatus c dicta teneraeta edificare p Se vel

per fuu afllignatu sup^^dcm fcdm inftitucoem ville pdicte infra Spaciu

duodecim anoru poft int"itu fuu Imediate Sequeciii sufficieter cum

calce lapidib^ quercu et ferro ac illud teget cu myrthake in fornia

pdicta Sub pena dece Libraru monete aglicane et fi contingat dcm

Robertu vel fuu in hac parte aflignatu defice in Solucde dicti anui
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Redditus ad alique Pminu pdictu q abfit licitu erit dictf Religiofis

vel fuo in liac parte deputato in dictf tenemetf difl;ringe et fi nichil

fit ibid ad diftringed q abfit recurfum infra vnu annu ad dicta tene-

meta libe poffidenda abfq., impedimeto quorucumq, hre potunt pacifice

bii et quiete In cuius rei teftimoniu Sigillum abbatf dicte domus vni

parti huius Indent^e penes pfatu Robertu remanede eft appenfuni

alti vero parti huius Indent^e penes Jjfatos Religiofos Remanede

dictus Robertus Sigillu fuu appofuit Hijs Teftib^ Johanne Reddale

maro Roberto braxton aldermano Roberto Werke et Stephano

fyfchw' balliuis et multf ahjs •

Carta de terra in Cowgate •

551 Omib^ hanc cartam vifuris ut auditHs • Witts vernoure • burgeii de

edinburgh • fattm in do° fempii • NoQitis me conceffifie afiedafle et ad

feodifirmam dimififfe • necno hac pnti carta mea pfirmaflTe • vena'' in

x" pri Ricardo londy • abbi mo^^fterii de meh-os et ^uentui eiufd totam

et integ^m illam terram mea cum ptineii • Jaceii iuxta et ppe villam de

edinburgti ex pte auftrali eiufd ville in vico q dr cowgate ex pte auftrali

eiufd vici • inter terram magri de folthre • ex pte orientli ex pte vna •

et terram alani de park • burgen dci burgi ex pte occidentli ex parte

altera • Tenend et habend totara et integram predcam terram cu

ptinenciis predicto dtio abbi et conuentui dci monafterii de melros ac

fuccefforibus fuis qui pro tpe f3int a me et heredibus meis T; affignatf

in feodo et hereditate inppetuum p oes metas et diuifas fuas put iacet

in latitudine T: longitudine a vico regio ex pte boriali extendendo

caudam eiufd terre ufq,, ad cemiteriu eccie bte marie ex pte auftrali

eufd • cum uib3 et finglis libtatib3 omoditatib^ aifiamentf et iuftis

ptinenciis fuis q'bufcumq, • tam non noiatf q"' noiatis • tam fub terra
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q'^ Aip'^ tram • tam ,ppc q'^ prociil ad dcam terram cum ptineciis fptan-

tib^ leu iufte fpectare valeii • quomodolib^ in futHim • libe quiete

plenarie integre honorifice • bii et in pace fine aliq" retinemento • ut

reuocacoe aliquali • Reddendo inde anuatim pfatus dfis abbas mo^^ftij

et pucntus eiufde ac fui fLiccefforcs m'' heredibus meis et afrig^^tf tref-

decim folid et quatuor denar vfualis monete fcoc . ad fefl" • pentecofl" •

T: Sci nltini in yemo p eq^^es porciones noie annui redditus tm pro oi

alio on^e exaccioe ferui" feculari uel demanda que de dicta tra cum
ptinefi p quofcuq^ exigi potunt aliquaUter ac requiri • et ego ve"

prefatus W^ vernour [et] heredes mei totam et integram dcam terram

cum ptinen predco dno afebi de meh-os puentui eiufd et fuccelTorib-^

fuis adeo libe in oibus T: p oia ficut predictfi efi: • contra oes mortles •

Warantizabim? acquietabim'' • t inppetuum defende^^In cuius rei

tefliom figillu meum pnti carte mee e appen • ap'' edinburgft • qulto

die menfis apriHs • anno dni JNl" • cccc" • quadrage"

.

Infl;rumentum de quibufdam cartis de Edmondefl;on •

In Nomine Dni Amen Per hoc pns pucs inftrumetil Cunctf pateat

euidcnt q Anno Incarnaconis dnice a)illefimo quadringetefimo

quiquagefimo fcdo IndicLX)ne decima qulta die vero dnica vicefima

feptla meO Augufti pontificatus fcifllmi in x° pris ac dni nri Nicholai

dia puidencia pape qulti ano fexto In mei notarii pu" t teftiu fub-

fc^ptoru ad h" fpa^' vocatoru et Rogatorfi pncia pfona^ ^pfti'" religiofus

vir dns Johes medilmafte fupprior monaftij de ("Delrofe ordinis Cil-

tcien glafguen dioc^ findicus fiue ^irocurator dnoru abbatf et puetus

eiufd monaftii ac pcuratorio nole eorud infra eccfiam collegiata de

Dubare Sclandree dioc^ debita fecit diligecia ad habend et obtined

pfencia honorabiliu virorQ decani Archipferi et alioru dnorfi de Caplo

4 A
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dce coHe'° eectie ad intimad infinuad ondend publicad et notificad